

Myślał złodziej o niedzieli...

Gliwiczcy policjanci zatrzymali mężczyzn podejrzanych o nielegalny handel i kradzież indyków. Do zdarzenia doszło w nocy z piątku na sobotę.

Tuż po północy, patrolujący swój rewir policjanci z IV komisariatu podjechali na parking przy jeziorze w Czechowicach. Zainteresowali się stojącym w półmroku samochodem marki Toyota Corolla. Zaintrygowano ich zachowanie dwóch mężczyzn pośpiesznie wypakowujących i ponownie pakujących coś do bagażnika. W wyniku kontroli, okazało się, że w bagażniku znajduje się 10 indyków. Zwierzęta były skrupowane sznurkami i zapakowane w foliowe reklamówki.

Niestety, w wyniku bezmyślnego i okrutnego traktowania, dwa ptaki udusiły się.

Policjanci nakazali wypakowanie zwierząt z reklamówek. W trakcie legitymowania mężczyźni nie potrafili logicznie wytłumaczyć pochodzenia indyków, gmatwali się w wyjaśnieniach, jeden próbował nawet wprowadzić stróżów prawa w błąd co do swojej tożsamości. Mieszkańcy Bytomia w wieku 34 i 23 lat zostali zatrzymani. W czasie przesłuchania przy-

znali się do kupienia indyków za 500 zł od kierowcy przewożącego drób. Dzięki wytrwałości dyżurnego, który wykonał telefony do ferm na terenie kraju, szybko udało się dotrzeć do podejrzanego kierowcy. Okazało się, że skradzione ptaki miały wartość dwukrotnie większą, a trzej panowie dobrze się znali.

Dochodzenie wykaże, czy mężczyźni w przeszłości dopuszczali się podobnych przestępstw. Kierowca z całą pewnością straci pracę, usłyszy też zarzuty kradzieży. Bytomianie, prócz paserstwa, usłyszą zarzuty z „Ustawy o ochronie zwierząt”, dotyczące znęcania się. Wszystkim podejrzanym grożą kary do 5 lat pozbawienia wolności.

Poranne i popołudniowe korki to zhora kierowców, którzy spieszą się do pracy. Zatłoczone ulice niejednokrotnie przyczyniły się do pracowniczych spóźnień. Specjaliści z serwisu Korkowo.pl zbadali, ile czasu zajmuje mieszkańcom Gliwic dojazd do miejsca pracy.



Zabrzanie z młotkiem w Gliwicach

Gliwiczcy policjanci z III komisariatu zatrzymali trzech mieszkańców Zabrza, którzy dokonali zuchwałej kradzieży w jednym ze sklepów jubilerskich w centrum Gliwic.

Do zdarzenia doszło w połowie października. Sprawcy działali wspólnie, jednemu z nich przypadła rola bezpośredniego wykonawcy. Mężczyzna wszedł do sklepu, rozbił młotkiem szybę w

gablocie, zabrał biżuterię i, przez nikogo niezatrzymany, uciekł.

Skradziono złote pierścionki o wartości kilkudziesięciu tysięcy złotych. Natychmiast

rozpoczęto policyjne dochodzenie. Kryminalni z III komisariatu trafili na ślad, który doprowadził do zatrzymania trzech młodych zabrzan. Dwóch 19-latków i ich rok starszy kompan zostali ujęci w mieszkaniach na terenie Zabrza, trafili do policyjnego aresztu.

Za popełnienie tego typu przestępstwa grozi im do 10 lat pozbawienia wolności.

Ponad 6 dni za kierownicą

Analizie poddano czas jaki średnio potrzebują kierowcy na przejazd przez centrum miasta w godzinach szczytu. Wniosek?

(146 godzin) w skali całego roku.

Oznacza to, że każdego miesiąca spędza on za kółkiem pół dnia.

Specjaliści z serwisu Korkowo.pl zbadali także średnie prędkości osiągane przez kierowców na czterech ulicach Gliwic. Wyniki zapewne nie

ucieszą zmotoryzowanych. Szybkość z jaką pojazdy pokonują ulicę Górnych Wałów to zaledwie 22 km/h. Niewiele lepiej jest na ulicach Dolnych Wałów oraz Wieczorka. Tam średnie prędkości w godzinach szczytu wynoszą ok. 24 km/h. Na tym tle lepiej wypada ulica Dworcowa. Kierowcy pokonują ją ze średnią prędkością oscylującą wokół 29 km/h.

Przeciętny gliwicki zmotoryzowany spędza za kółkiem 6 dni

R E K L A M A

OKNA PCV, DREWNO ALUMINIUM

VELA

Najlepsza cena w regionie

Avantgarde

ALK-POL • GLIWICE, ul. Czeszołowska 27, tel. 032 234-88-89 alk-pol@wp.pl

termacaroma amatura gliwicz i sanarna

AUTORYZACJA: Vaillant, JUNKERS, termet, LUKAS

GAZOWE OGRZEWACZE WODY
Kotły gazowe, elektryczne ogrzewacze wody, armatura sanitarna *MONTAŻ GRATIS

GLIWICE, ul. RYBNICKA 4
tel. 32 232 27 53 • www.caroma.pl

moduł reklamowy tej wielkości kosztuje tylko

78 zł netto

Szczegóły na www.gazeta-miejska.pl

Opolzłom

Skup złomu stalowego i żeliwnego
Detal i hurt

Najwyższe ceny w regionie!

Gliwice-Labędy, ul. Metalowców 6
Telefony: 601 542 849 i 601 537 180

KASY FISKALNE ITAKSOMETRY GamBit

sprzedaż serwis szkolenia

Gliwice
ul. Tarnogórska 234
tel. 32/ 270-05-37 270-05-21
czynne od pon.- do pt. 8-16

• wszystkie typy kas
• opieka całodobowa po 16.00
tel. 603 44-88-66

FENIX Gliwice, Zygmunta Starego 27
tel. całodobowy: 32 230-48-10

FIRMA POGRZEBOWA

Jeżeli zmarła bliska Ci osoba... pomożemy Ci godnie ją pożegnać...

Wieloletnia tradycja - najniższe ceny
www.fenix-gliwice.pl

Profesjonalizm, godność, kultura i rozsądne ceny

Dom Pogrzebowy "JASEK"
www.jasek.pl gliwice@jasek.pl

kompleksowe usługi pogrzebowe
służymy całą dobę

Gliwice, ul. Z. Starego 49, tel. 32 231 13-47
Zabrze, ul. Wolności 209, tel. 32 271 79-63

FABRYKA OKIEN I DRZWI PCV I ALUMINIOWYCH

OKNA PCV

44-100 Gliwice, ul. Powstańców Warszawy 3, tel. 32 330-33-82, fax: 32 330-33-81

KOMSTA OKNO I DRZWI

GERDA Autoryzowany Salon Sprzedaży

Kup na raty

CREDIT AGRICOLE